
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000 
 F: +386 1 478 1607 
 E: gp.gs@gov.si 
 http://www.vlada.si/ 
 

 

 
 
Številka:  47603-25/2011/4 
Datum:  19. 5. 2011  
 
 
Na podlagi prvega odstavka 2. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS,  
št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08 in 38/10 – ZUKN) in drugega odstavka 56. člena 
Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. 113/05 – uradno prečiščeno besedilo, 126/07 – 
ZUP-E in 48/09) je Vlada Republike Slovenije na 135. redni seji dne 19. 5. 2011 pod točko 19 
sprejela naslednji 
 
 

S K L E P : 
 

1. Vlada Republike Slovenije se je seznanila z Analizo stanja o delovanju javnih zavodov 
na področju zavarovanih območij narave s predlogom ukrepov za racionalizacijo 
njihovega delovanja.  

 
2. Vlada Republike Slovenije podpira predlagane usmeritve in izboljšave na področju 

upravljanja zavarovanih območij ohranjanja narave z namenom povečanja učinkovitosti 
in uspešnosti delovanja javnih zavodov, ki s temi območji upravljajo.  

 
PRILOGA: 
 
–  Analiza stanja o delovanju javnih zavodov na področju zavarovanih območij narave s 

predlogom ukrepov za racionalizacijo njihovega delovanja 
 
 
 
  
 Mag. Helena KAMNAR 
 GENERALNA SEKRETARKA 

 

 
 
 
PREJMEJO: 
 
– Ministrstvo za okolje in prostor 
– Ministrstvo za finance 
– Ministrstvo za javno upravo 
– Služba Vlade Republike Slovenije za razvoj in evropske zadeve 
– Služba Vlade Republike Slovenije za lokalno samoupravo in regionalno politiko 
– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo 
– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje 


